



विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
NEW DELHI

No. RTI/551/1344/2015

Dated: 24/06/2015

To,

Shri Sanjay Thul
Qr. No. 5, Type IV,
Central Excise Colony,
Seminary Hills, Nagpur,
Maharashtra-440006

Sir,

Please refer to your RTI application dated 17/06/2015 received on 18/06/2015 seeking information under RTI Act, 2005.

2. The information w.r.t points (a) and (b) are given below:-

(a) Yes, DOP&T's O.M dated 15/04/2013 has been fully implemented.

(b) Link address on MEA's website www.mea.gov.in under the head "Right to Information" where the RTI applications/Appeals and their replies have been uploaded is [www.mea.gov.in/right-to-information-info.htm?63/Right to Information](http://www.mea.gov.in/right-to-information-info.htm?63/Right%20to%20Information)

3. If you are aggrieved with this response, you may file an appeal with Shri B. Vanlalvawna, Director & Appellate Authority, Room No. 4095, A-Wing, Jawaharlal Nehru Bhavan, 23-D, Janpath, New Delhi-110011 (Tel: 011-49015363, Fax: 011-49015364) within 30 days of receipt of this letter.

(Meera Sisodia)

Under Secretary (RTI)

Tel: 49015226

Fax: 49015227

o/c
18/11/15
24/6/15

| RTI REQUEST DETAILS | | | |
|---|---|-----------------------|-----------------|
| Registration No. : | MOEAF/R/2015/60524 | Date of Receipt : | 17/06/2015 |
| Type of Receipt : | Online Receipt | Language of Request : | English |
| Name : | Sanjay Thul | Gender : | Male |
| Address : | Qr. No.5, Type IV, Central Excise Colony, , Seminary Hills,, Nagpur, Pin:440006 | | |
| State : | Maharashtra | Country : | India |
| Phone No. : | +91-7122511012 | Mobile No. : | +91-9822740096 |
| Email : | thulsanjay@gmail.com | | |
| Status(Rural/Urban) : | Urban | Education Status : | |
| Is Requester Below Poverty Line ? : | No | Citizenship Status | Indian |
| Amount Paid : | 10) | Mode of Payment | Payment Gateway |
| Does it concern the life or Liberty of a Person ? : | No(Normal) | Request Pertains to : | |
| Information Sought : | DOPT vide OM No. 1/6/2011-IR dated 15.04.2013 has directed all the Department /Public Authorities to upload the RTI Application, Reply of RTI application, Appeal, Appeal Order on Departments Website. In this regard please provide the following information. (a) Whether DOPTs above OM has been implemented. (b) Link address of web site where information is uploaded. | | |
| <input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Close"/> | | | |

Pls discuss.

(a) Yes

(b) provide the links wherein info under suo motu disclosure has been uploaded

Monthly RTI figure

SO/RTI
by
18/6

HS
18/6